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Andakt

Av Edgar Stark Dobie-Njaastad

9 Som Far har elsket meg, har jeg elsket 
dere. Bli i min kjærlighet! 10 Hvis dere 
holder mine bud, blir dere i min kjær-
lighet, slik jeg har holdt min Fars bud 
og blir i hans kjærlighet. 11 Dette har 
jeg sagt dere for at min glede kan være 
i dere og deres glede kan bli fullkom-
men. 12 Og dette er mitt bud: Dere skal 
elske hverandre som jeg har elsket 
dere. 
9 Gåktu Áhttje muv iehtsij, nåvti dijáv 
iehttsiv. Bissut muv gieresvuodan. 10 Jus 
muv budájt anodihpit de muv giere-
svuodan bissobihtit, nåvti gåktu mån 
Áhtjám budájt lev anodam ja suv giere-
svuodan bisov. 
Iehttsit guhtik guojmáda 
11 Dáv lev hållam vaj muv ávvo diján 
bissu ja dijá ávvo ålliduvvá. 12 Dát le 
muv budá: iehttsit guhtik guojmáda 
nåvti gåktu mån lev dijáv ähttsám. 
 
I disse dager er det valg, valg til kom-
munestyre og fylkestingsvalg, men det 
er også valg til kirkelig ledelse lokalt og 
bispedømmet og kirkens «storting». 
Og vi skal være glade for at vi er så 
heldige at vi bor i et land hvor dette lar 
seg gjøre, at alles mening får komme til 

uttrykk i form av stemmesedler. Dette 
er en tradisjon vi i vårt land har bruk 
over 1000 år på å bygge opp. Vi har 
mange flotte forfedre som har vært 
med å legge byggestein på byggestein 
for vårt demokrati. Vi skal ikke reise 
lengre enn til vår nabo, hvor dette er en 
fjern tanke og med de utfall som vi ser 
dette medfører. 

Jeg har ikke sagt at vårt system dermed 
er perfekt og ikke har gjort mange feil 
opp gjennom tiden. Men vi har likevel 
mye å være takknemlig for. Dette er 
verdier som det er viktig å ta vare på og 
beskytte. Og det kan også videreutvi-
kles til å bli enda bedre.  

Men det er under press og trusler, vi ser 
det hele veien i bl.a. kommentarfelt. 
Ofte er det dessverre også kristne som 
deltar med ganske så stygge kommen-
tarer. Kristne deltar også bl.a. i koran-
brenning.  Dette er ikke en kristen opp-
førsel for å si det enkelt. 

Vi har som kristne et kall til å forkynne 
evangeliet om Kristi kjærlighet og da 
har jeg lyst å sitere Frans av Assisi. 
«Forkynn evangeliet, og om nødvendig 
også med ord». Våre medmennesker 

Johannes 15,9-12 
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skal kunne se vår tro utfra vår oppfør-
sel, hvordan vi behandler hverandre 
slik Jesus sier i dagens bibelavsnitt. Vi 
skal behandle hverandre med respekt, 
ikke bare de som vi er enige med, men 
spesielt de vi er heidundrende uenige 
med også. 

“And they shall see that we are Christi-
ans, by our love, by our love”, sang vi i 
min ungdom, mens vi rakk opp våre 
hender mot himmelen. Dessverre er det 
en ting vi fort glemmer når vi er i disku-
sjoner, eller løper forbi en tigger på ga-
ten. Men desto viktigere å minne hver-
andre på. 

Vi har som kristne opplevd mange kir-
kesplittelser på grunn av uenighet, og 
noen ganger er det en ærlig sak, men da 
bør vi heller jobbe sammen om det vi er 
enige om. Noen andre ganger må vi tåle 
den uenigheten som er, til tross for at vi 
opplever den som smerte. Ikke nødven-
digvis for vår egen del, men for dem 
som ser opp til oss som forbilder. Vi 
har, som kristne søstre og brødre, en 
plikt å vise den nestekjærlighet som Je-
sus snakker om - inn i våre felleskap, 
også inn i det økumeniske felleskapet.  
Vi har også noen troende søskenbarn, 

jøder og muslimer som vi deler felles 
trosrøtter med. Og Gud er vårt vitne på 
at vi ikke har klart dette noe nevnever-
dig godt. Vi har en historie som er grim. 
Dog kristne i andre land også opplever 
å bli forfulgt av sine majoritets troende. 
Dette er et globalt problem. Vi er gene-
relt lite flinke til å gi videre den kjærlig-
heten Gud gir oss. Vi grupperer oss i 
homogene grupper og snakker om oss 
og dem. Mens det egentlig i kristen 
sammenheng bare er å finne et gedigent 
VI. 

Til tross for alle våre krangler om små-
ting, og som må få Vårherre til å rive 
håret ut av hodet på seg, så hadde det 
vært ønskelig at vi kunne legge bagatel-
lene til side. Og istedenfor se til at våre 
medmennesker har det godt, at de får 
spise seg mette, at de lever trygt og at 
menneskerettighetene blir ivaretatt. Og 
for dem som føler seg krenket, så er det 
ikke kristne som skal stå fremst i køen 
der. Snarere tvert imot skal vi være fa-
nebærere av inkludering og kjærlighet. 
For til syvende og sist er det bare Guds 
nåde som bærer oss inn i himmelen. 
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27.08.2023 Dåp i Tømmernes kirke 
v/prest Fredrik Sletbakk

Dåpsbarn: Ailo Aleksander Solberg Paulsen
Foreldre: Christina Andrea Solberg og 

Ken Inge Paulsen
Faddere: Peter Anders Paulsen, Markus 
Mikkelsen, Camilla Henriksen Knutsen, 
Marius Robert Tande, Pål Arne Paulsen, 

Camilla Olberg Ruud og Kristine Ellingsen 
Westermann

02.07.2023 Dåp i Sagfjord kirke 
v/prest Jan Egil Ingebretsen

Dåpsbarn: Aurora Vilhelmina 
Thorell-Pettersen

Foreldre: Camilla Thorell og Ovid Andre 
Pettersen

Faddere: Andreas Rene Pettersen, Cesilie 
Kildebo, Ruben Hansen, Luisa Garelli 

og Nora Andrea Pettersen

Dåp i Hamarøy
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10.09.2023 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Raily Kaeokanha Jacobsen 

Foreldre: Chutharat Kaeokanha og Stian Jacobsen
Faddere: Øystein Jacobsen og Lena Jacobsen

22.07.2023 Dåp i Den Hellige Dorotheas Kapell v/prest Fredrik Slettbak
Dåpsbarn: Ebba Ást Snorradottir

Foreldre: Synne Bolstad og Snorri Thor Sigurdbjörnsson
Faddere: Vilde Bolstad, Solveig Sigurdbjörnsson, Harald Brevik og Oda Fredrikke Holm

23.07.2023 Dåp i Drag og Helland kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Kaspian Fagernes-Aune

Foreldre: Mariann Fagernes og John Aune
Faddere: Bjørn Allan Fagernes, Emil Tobias Fagernes Mikkelsen, Mikkel André Nergård, 

Torjus Aune og Morgan Steven Torres Reyes

30.07.2023 Dåp i Hamarøy kirke v/Fredrik Slettbak
Dåpsbarn: Astrid Sandberg Thoner

Foreldre: Sophie Brugrand Sandberg og Kristoffer Thoner
Faddere: Mari Elisabeth Sandberg, Anders Leonthin, Johannes Sandberg, Karina Thorberg-

sen, Ragnhild Sanderud og Jonas Langeteig
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05.08.23 Hamarøy kirke.
Inga Lill Sigga Mikkelsen og Gunnar Hjalmar Nordqvist

Vielser i Hamarøy
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Litt fra kirkegårdsarbeiderne

Hekk ved inngangen til Drag og Helland kirke, før og nå bilde:

I kirken er det også en del vedlikehold som gjøres, våre kirkegårds-
arbeidere gjør en fantastisk jobb med våre kirkegårder. Her er noen 
bilder av jobben de gjør.
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Oppgradering/ vedlikehold Tømmerneset gravplass. 
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Automatisk ringeanlegg i Korsnes kirke 

I august i år var Olsen-Nauen klokkestøperi og monterte automatisk ringeanlegg 
og automatisk lukeåpner i Korsnes kirke, dette kan betjenes enkelt via fjern- 
kontroll eller skjerm. 

Vi er veldig glade for at det er blitt gjort en slik investering i Korsnes kirke.
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Her er resultatene 
fra menighetsråds-
valget i Hamarøy, 
faste medlemmer 
av menighetsrådet 
med vara:

Drag/Helland sokn:
Päivi Hannele Alanen	 125 Stemmer
Lill-Tove Paulsen	 124 Stemmer
Mary Iren Knutsen	 118 Stemmer
Vara:
Per Arne Rahka	 118 Stemmer
Per Johan Hansen	 109 Stemmer
Arn Endre Spein Offervann	 98 Stemmer

Hamar¯y  sokn
Ane Thorp Steinsvåg	 224 Stemmer
Elin Stensland	 218 Stemmer
Yvonne Thomassen	 198 Stemmer
Vara:
Heidi Maria Steinback Sørensen	 191 Stemmer
Bjørn Mikal Knutsen	 185 Stemmer
Inger Ann Helene Steinsvåg Kjølberg	 182 Stemmer

Korsnes sokn:
Eva Brattli	 42 Stemmer
Anne Petrine Tennes Olafsen	 40 Stemmer
Monica Susanne Jakobsen	 38 Stemmer
Vara:
Leif Harald Olsen	 38 Stemmer
Marius Tennes Olafsen	 37 Stemmer
Aud Nordaas Rogstad	 36 Stemmer

Sagfjord sokn:
Kristin Hilling Elsbak	 54 Stemmer
Ellen Smedstuen Ediasse	 52 Stemmer
Stig Solberg	 46 Stemmer
Vara:
Elin Jentoft Solberg	 46 Stemmer
Per Arnt Pettersen	 42 Stemmer
Jan Lennart Klæboe	 41 Stemmer

Stemmene fra kirkevalget 2023 er nÂ 
ferdig opptalt. Valgdeltakelse pÂ Drag/
Helland var pÂ 17%, Hamar¯y 1 7%, 
Korsnes 24% og Sagfjord 19%
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Intervju med Fredrik
I januar i år kom Fredrik til Hamarøy 
for å jobbe som «prest under utdan-
ning». Hamarøy og Sagfjord sogn 
hadde da vært uten fast prest siden 
Anette Grunnet sluttet sommeren 
2022. Menighetsbladet har tatt en prat 
med «nypresten» for å bli litt bedre 
kjent med han. 

Vi blir jo fort oppmerksom på at  
Fredrik kommer fra Narvik. Hva er 
det som får en Narvikgutt til å flytte til  
Hamarøy?
Jeg hadde hørt mye fint om Hamarøy 
og folkene som bor her, det var kanskje 
det aller viktigste når jeg vurderte å 
flytte hit. I tillegg ble jeg fortalt at folk 
i Hamarøy er veldig glad i kirka si og 

at en ny prest ville bli tatt godt imot. I 
bakhodet lå også visheten om at Ham-
arøy var enda nærmere Bodø, og at det 
ville bety muligheten til å se enda flere 
Glimt-kamper på Aspmyra.

Etternavnet ditt gir et lite hint om at 
du har noen røtter i Hamarøy?
Ja, familien på morsiden kommer opp-
rinnelig fra Slettbakk på Hamarøy. 
Min oldefar ble født der, men i den  
store depresjonen mot slutten av 
1920-årene mistet familien en del av 
gården, og min oldefar utvandret til 
Dønna på Helgeland. Han etablerte 
seg med familie i Narvik etter hvert, og 
under krigen kom familien, deriblant 
min morfar, tilbake til Hamarøy og 
bodde her. Slektshistorien på Hamarøy 
har det alltid vært mye bevissthet og 
stolthet rundt i familien min, og vi har 
vært på flere slekts treff her. 

Hvordan har veien din inn i preste-
gjerningen vært? 
Det har først og fremst vært en lang 
vei! Jeg våknet aldri opp en dag og  
viste at jeg skulle bli prest, det var en 
modning over tid. Jeg kommer heller 
ikke fra en veldig religiøs familie, men 
de har alltid vært veldig lojale mot 
statskirken. Vi ble alle døpt og konfir-
mert og vi gikk i kirka på julaften, men 
ikke noe ut over det. I korte trekk, så 
opplevde jeg noe veldig voldsomt i livet 
mitt når jeg overlevde terrorangrepet 
på Utøya 22. juli 2011. Det satte i gang 
en prosess inni meg, og etter hvert følte 
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jeg på en trygghet og ro inne i kirke-
rommet. Jeg begynte å utforske det 
mer og mer, og en sommerdag i august 
2016 møtte jeg opp på Menighets- 
fakultetet i Oslo for første dag på teo-
logistudiet. Siden da har jeg ikke vært i 
tvil, det er prest jeg vil bli. Jeg har imid-
lertid fulgt en litt annen vei enn de  
tradisjonelle studiene. Etter å ha kom-
met halvveis, fikk jeg i 2018 begynne 
som uordinert vikar. Etter hvert ble det 
mulig å kombinere studiene ved siden 
av jobben, og det er det jeg gjør nå.  
Så til slutt ender jeg opp med en full-
verdig teologisk utdannelse, og flere 
års yrkeserfaring. 

Prestejobben er mangfoldig, er det noe 
som du liker ekstra godt ved jobben?
Det er kanskje nettopp det mangfol- 
dige ved jobben jeg liker best. Det at du 
kan starte dagen med å besøke blide og 
takknemlige gjester på bygdeheimen, 
for så å ha konfirmantundervisning og 
så avslutte dagen med en sørgesamtale, 
det setter jeg veldig pris på. Som prest 

treffer jeg veldig mange mennesker og 
man blir godt kjent i bygdene. Mange 
viser meg tillit, enten ved å dele ting 
med meg eller vise det på andre måter. 
Det er et privilegium og noe jeg er vel-
dig opptatt av å forvalte så godt jeg 
kan.

Hva gjorde du før du kom hit?
De siste tre årene har jeg bodd på Eve-
nes, hvor jeg har vært prestevikar. Det 
var også veldig fint. Før det bodde jeg 
åtte år i Oslo, hvorav de tre siste hand-
let om prestestudiet. Før det jobbet jeg 
som nasjonal ungdomssekretær i fagfo-
reningen Handel og Kontor, LOs tredje 
største forbund. Og før det igjen, job-
bet jeg som fylkessekretær i AUF. Så jeg 
har en mangfoldig bakgrunn.

Hvilke fritidsinteresser har du?
Bodø/Glimt er allerede nevnt, det vil 
jeg absolutt kalle en fritidsinteresse. 
Det første jeg gjør når sesongen nær-
mer seg, er å sammenligne guds-
tjenestelista med terminlista til Glimt. 
Ellers har jeg mange småting jeg gjør i 
ledige øyeblikk. Jeg gjør helst noe som 
lar meg koble helt av fra prestejobben 
for en liten stund, enten det er å lese 
romaner, brodere, eller å kokkelere på 
kjøkkenet. Ellers er jeg veldig glad i å 
reise, så når jeg har lengre fri reiser jeg 
som regel til et nytt land for å oppleve 
ny kultur.

Hvordan har ditt møte med Hamarøy 
vært så langt?
Det har vært ganske interessant. De 
første seks månedene var litt tøffe, når 
jeg ble boende ganske langt unna jobb 
og det var vanskelig å bli kjent med 
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folk. Men med den fantastiske somme-
ren og innflyttingen i prestegården, har 
det gått bedre. Hamarøy er jo først og 
fremst et sommerparadis. Ellers prøver 
jeg å benytte meg av det som dukker 
opp av kulturtilbud, jeg er veldig takk-
nemlig over å bo i en kommune med et 
så variert tilbud av kultur. Men jeg sav-
ner en skikkelig møteplass på Oppeid, 
det er veldig synd det ikke er noen kafe/
restaurant lengre ved siden av Spar.

Du har et usynlig handicap, kan du si 
litt om det?
Å overleve et terrorangrep er nok noe 
folk har vanskelig for å se for seg, i 
hvert fall når det skjedde i 2011.  Så 
det har selvfølgelig satt sine spor, også 
i meg. Jeg er litt mer skvetten, og tåler 
ikke høye smell lengre. Da aktiveres en 
indre alarm, på en måte. I perioder kan 
jeg oppleve tilbakeblikk og problemer 
med søvn. Men alt i alt klarer jeg meg 
veldig bra, jeg har klart å finne en måte 
å leve med det på. Men det var ikke 

slik de første årene og det er også dess-
verre mange andre overlevende som 
ikke har det så bra, mye grunnet man-
glende helsehjelp. Derfor er det også 
ganske vondt å se fremveksten av høy-
reekstremisme og rasisme, de samme 
funksjonene som førte til det gru-
somme angrepet. For meg vil det bli en 
livslang oppgave å kjempe mot alt ha-
tet i samfunnet. Heldigvis har jeg fun-
net godt rom for å gjøre det som prest 
i kirken. 

Har du noen drømmer og planer for 
tiden framover?
Jeg håper kommunen blir et enda bedre 
sted å bo og at enda flere unge vil flyt-
tet hit. Jeg håper politikerne snakker 
mer med innestemme til hverandre og 
at samfunnsdebatten bærer preg av  
respekt og toleranse, også når man er 
uenig. Min drøm for kirka er at vi fort-
setter å være en levende folkekirke, 
som betyr noe for folk i Hamarøy i 
både hverdag og fest. Også må vi ta 
med at drømmen om Bodø/Glimt i 
Champions League også lever i beste 
velgående.
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

1. oktober 	 Drag og Helland kirke, Høsttakkefest 	 kl 11.00

1. oktober 	 Sagfjord kirke, Høsttakkefest 	 kl 13.00

8. oktober 	 Korsnes kirke, Høsttakkefest 	 kl 11.00

8. oktober 	 Hamarøy kirke, Høsttakkefest/vandre gtj  	 kl 13.00

17. oktober 	 Drag og Helland kirke, salmekveld	 kl 19.00

22. oktober 	 Tømmernes kirke, Høymesse 	 kl 11.00

29. oktober 	 Hamarøy kirke, 	 kl 11.00

5. november 	 Drag og Helland kirke, Minnegudstjeneste 	 kl 17.00

5. november 	 Korsnes kirke, Minnegudstjeneste 	 kl 19.00

5. november	 Hamarøy kirke, Minnegudstjeneste 	 kl 19.00

3. desember 	 Hamarøy kirke, Lysmesse 	 kl 17.00

3. desember 	 Tømmernes kirke, Lysmesse 	 kl 19.00

6. desember 	 Drag og Helland kirke, Lysmesse 	 kl 19.00

13 .desember 	 Korsnes kirke, Lysmesse/salmekveld 	 kl 19.00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Babysang annenhver torsdag fra og med 28 september (klokken 12.00 

i Hamarøy kirke). Påmelding til Elisabeth på ek639@kirken.no eller 

757 71 800.
Barnekor hver torsdag klokken 17.30 – 18.30 i Hamarøy kirke. 

Påmelding til Elisabeth på ek639@kirken.no eller 7577180.0

 

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Oppgradering av Lydanlegg i Drag og Helland Kirke
 
Drag og Helland kirke brukes til ulike typer arrangementer, gudstjenester,  
konserter og andre begivenheter. Lydanlegget i Drag og Helland kirke er gammelt 
og har vist seg å være utilstrekkelig for å oppfylle behovene for god lyd i kirken.

Menighetsrådet har nå vedtatt å oppgradere lydanlegget med blant annet ny  
mikser, forsterker, flere høyttalere og mikrofoner.

Dette er noe som trengs, og vi vil få en mye bedre lydopplevelse i kirka.
 

PÅMINNELSE!
Hei har du glemt å betale for menighets-
bladet? Vi ser at vi har fått mindre kontin-
gent inn på bladet enn i fjor. Menighets-
rådet er avhengig av å få inn kontingent for 
å kunne fortsette med utgivelse av bladet. 
Hvis du har glemt innbetalingen så vær 
snill å betale inn til: konto 1506.69.21236 
eller på vipps 728823.
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Sannhet og forsoning 
i Hábmer/Hamarøy

Viktige stemmer i møtet var Lars Mag-
ne Andreassen og Vegard Bæhr Jakob-
sen som begge delte sine fortellinger. 
Også kveldens møteledere, sokneprest 
Rolf Steffensen og Árrans seniorråd- 
giver Anne Gurák, var personlige i sine 
tilnærminger. 

I møtet ble det verken kåret vinnere  
eller tapere. For at vi alle skulle kunne 
gå ut fra møtet bitte litt forandret, ble 
disse samtalereglene foreslått og aksep-
tert av alle:

Like før valget, den 23. august, inviterte Árran lulesamiske senter og  
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd til folkemøte på Árran om sannhet  
og forsoning i Hamarøy. Til det godt besøkte folkemøtet var også liste-
toppene og kommunepartienes ordførerkandidater invitert, ikke for å 
diskutere og debattere ferdigsydde programerklæringer, men for å lytte til 
de andres perspektiv, og reflektere over personlige fortellinger om tap og 
konsekvenser av fornorskningen. 



Tjoaggulvistj·la / Menighetsbladet nr . 3 ñ 2023	 17

•	Unngå å gi råd eller komme med for-
slag til løsninger

•	Unngå å korrigere eller gi forklarin-
ger til en annens fortelling

•	Unngå å sammenligne eller redusere 
hverandres opplevelser

•	Vis respekt – den som forteller eier 
sin fortelling fullt ut

•	Når du kommenterer, ta utgangs-
punkt i deg selv, del gjerne hva det 
som blir sagt gjør med deg og hva 
som vekkes av gjenkjennelse

•	Gi gjerne takk, anerkjennelse og be-
kreftelse til den som forteller

Det tre timer lange folkemøtet berørte 
mange. Fortellingene som ble delt,  
og politikernes og andre fremmøttes 

respons, ble en solid bekreftelse på 
styrken i dialogen. Det å ta inn over seg 
og anerkjenne den andres perspektiv er 
ikke bare nyttig, det er helt nødvendig 
for å skape den tryggheten vi alle er av-
hengig av for å kunne leve gode liv.

Som arrangører tror vi at de mange 
gode tilbakemeldingene på arrange-
mentet og tilnærmingen det hadde, vi-
ser at vi i tiden som kommer vil trenge 
flere slike møteplasser. I møtet ble 
kommunens toppolitikere utfordret til 
å sette sannhet og forsoning på den po-
litiske dagsorden. Kirken og Árran ser 
i så fall fram til å følge opp med den 
kompetansen som våre to institusjoner 
besitter.
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1. 	 Ordet «prest» kommer av det 
greske ordet «presbyteros». 

	 Hva betyr det?
	 A) Mester 
	 B) Eldste
	 C) Herrens røst på jorden

2.	 Paulus skrev de fleste brevene i det 
nye testamente. Men hvem av de 
andre var ivrigst på å skrive?

	 A) Jakob 
	 B) Johannes 
	 C) Judas

3. 	 Hva het gjetergutten i det gamle 
testamente, som etter hvert ble 
konge i Israel?

	 A) Saul 	
	 B) Goliat 
	 C) David

4. 	 Hvilket våpen brukte David for 
	 å beseire Goliat?
	 A) Et spyd  
	 B) Gift 
	 C) En steinslynge

5. 	 Han behersket også et 
	 musikkinstrument. Hva slags?
	 A) Pauker 
	 B) Fløyte 
	 C) Harpe

6. 	 I 1947-56 fant man masse 
	 religiøse tekster som beriket 

Bibelen. Hva ble disse kalt?
	 A) Stillehavsskriftene  
	 B) Dødehavsrullene 
	 C) Jødebøkene

7. 	 Det latinske ordet for det 1. 
testamente har samme navn som 
en popgruppe. Hva er det?

	 A) Madrugada
	 B) Genesis 
	 C) Oasis

8. 	 Når kom salmeboken som vi 
bruker i gudstjenestene i dag?

	 A) 2013 
	 B) 2008 
	 C) 2003

9. 	 I gudstjenesten finner vi noe som 
på latin kalles Credo. Hva betyr 
det på norsk?

	 A) Trosbekjennelsen 
	 B) Lovsang 
	 C) Prekentekst

10. Hva var Babel?
	 A) En konge 
	 B) Et folkeslag 
	 C) En by

KIRKE-QUIZ

God 
  høst
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God 
  høst 9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691

Alltid gode tilbud på BYGGERN.NO
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 02.07.2023 Aurora Vilhelmina 
Thorell-Pettersen
 27.08.2023 Ailo Aleksander Solberg 
Paulsen 

JÁBMÁM - DØDE
✝ 15.07.2023 Robin Buzza f.19.04.1949

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 22.07.2023 Ebba Ást Snorradottir
 30.07.2023 Astrid Sandberg Thoner
 10.09.2023 Raily Kaeokanha Jacobsen

VIHÁDUVVAMA - VIGDE
❤ 27.05.2023 Hege Johanne Hafstad og 
Jens-Reidar Mjånes
❤ 05.08.2023 Inga Lill Sigga Mikkelsen 
og Gunnar Hjalmar Nordqvist

JÁBMÁM - DØDE
✝ 15.06.2023 Aud Sofie Bakkeli
 f. 28.12.1927
✝ 25.06.2023 Rita Fjellheim f. 28.08.1959
✝ 01.04.2023 Ørjan Andre Sjøvoll 
Johansen f. 12.07.1969
✝ 20.07.2023 Aud Marit Monsen 
f. 22.08.1931

✝ 25.03.2023 Bjørn Inge Torjussen 
f. 13.01.1951
✝ 07.08.2023 Perly Annie Brattli 
f. 02.11.1935
✝ 04.09.2023 Alfhild Nikoline Nilssen 
f. 28.03.1934

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS -
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 23.07.2023 Kaspian Fagernes-Aune 

JÁBMÁM - DØDE
✝ 01.07.2023 Thor Ellingsen 
f. 14.07.1950
✝ 18.07.2023 Per Arthur Jan Eide
f. 24.07.1943
✝ 17.07.2023 Oskar Inge Knutsen 
f. 09.05.1967
✝ 13.09.2023 Ronald Daniel Hestnes 
f. 14.01.1964

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 09.06.2023 Wiggo Johansen 
f. 11.04.1931
✝ 01.12-2022 Brita Rodwelt Hveding
f. 04.04.1940

Slekters gang

1B - 2B - 3A - 4C - 5C - 6B - 7B - 8A - 9A - 10C
FASIT KIRKEQUIZ:
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆



Foto: Kurt Solstrøm


